
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO OESTE - RO
Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2018 REFERENTE AO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº002/ADMINISTRAÇÃO/2017

O PREFEITO DO MUNCÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE, Estado de

Rondônia, Cleiton Adriane Cheregatto, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

Considerando  o  processo  de  seleção  de  estagiários  nº

002/ADMINISTRAÇÃO/2017.

RESOLVE:

Art. 1º -  CONVOCAR os candidatos aprovados no processo seletivo para estagiários

nº  002/2017/ADM,  constantes  do  anexo  I  do  presente  Edital  a  comparecerem  na

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Oeste, localizada na Av. Elza Vieira Lopes

nº 4803, Bairro Centro, desse município, no horário das 08h às 12h, no prazo de 10

(dez) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para a entrega dos documentos

relacionados abaixo, conforme cronograma:

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS

a) Cópia da Identidade – RG;
b) Cópia do CPF;
c) Comprovante de conta bancária corrente do Banco do Brasil.
d) Declaração oficial de vínculo com a Instituição de Ensino Superior (original).
e) Comprovante de matrícula constando o curso, turno e o período atualizado.
f) Duas fotos 3x4.
g) Atestado de antecedentes criminais.
h) Cópia da certidão de nascimento ou casamento.
i) Cópia do título de eleitor.
j) Cópia do endereço atualizado.
k) Assinar o Termo de Estágio.
l) Laudo caracterizador da deficiência (apenas para candidatos a vaga de Pessoa

Portadora Deficiência);

Novo Horizonte do Oeste, 26 de janeiro de 2018.

______________________________
Cleiton Adriane Cheregatto

Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO OESTE - RO
Secretaria Municipal de Administração

ANEXO I

Curso de Administração

Classificação Nome
02º NATALLY FERREIRA GONÇALVES
03º SAMARA RAYANE DOS SANTOS ORLANDO

Novo Horizonte do Oeste, 26 de janeiro de 2018.

______________________________
Cleiton Adriane Cheregatto

Prefeito Municipal


